
Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: 7 - 9 let Hoši

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 27 Staněk Daniel M 2010 0:09:23 0:02:36 1 0:04:11 3 0:02:35 2

2 64 Polenda Štěpán M 2010 0:09:37 0:02:39 2 0:03:58 1 0:02:59 7

3 60 Mezlík Matyáš M 2010 0:09:55 0:02:48 6 0:04:20 8 0:02:46 3

4 50 Trněný Matyáš M 2010 0:09:56 0:02:49 7 0:04:09 2 0:02:57 6

5 39 Kuchař Kristián M 2011 0:10:20 0:02:50 8 0:04:15 4 0:03:14 10

6 56 Uhlíř Lukáš M 2012 0:11:06 0:03:07 12 0:04:48 10 0:03:11 9

7 35 Bednář Šimon M 2012 0:11:39 0:02:58 10 0:04:50 11 0:03:50 13

8 22 Malbohan Tomáš M 2011 0:11:50 0:03:02 11 0:05:29 12 0:03:18 11

Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: 7 - 9 let Dívky

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 58 Trněná Jasmina Z 2010 0:09:54 0:02:47 5 0:04:20 7 0:02:46 4

2 48 Mrákotová Kateřina Z 2011 0:10:09 0:02:46 4 0:04:15 5 0:03:07 8

3 47 Mrákotová Barbora Z 2011 0:10:14 0:02:44 3 0:04:16 6 0:03:14 1

4 68 Buchtová Pavla Z 2010 0:10:27 0:02:52 9 0:04:42 9 0:02:52 5

5 26 Staňková Lucie Z 2012 0:12:10 0:03:10 13 0:05:41 14 0:03:18 12

6 5 Kramárová Natálie Z 2011 0:12:57 0:03:13 15 0:05:39 13 0:04:04 14

7 6 Ptáčková Adéla Z 2011 0:14:38 0:03:25 16 0:06:28 16 0:04:44 15

8 4 Schneiderová Nina Z 2012 0:15:01 0:03:12 14 0:06:51 17 0:04:57 16

9 3 Chlubnová Mia Z 2012 0:15:24 0:04:05 17 0:06:11 15 0:05:08 17



Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: 10-11 let

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 28 Staněk Tomáš M 2008 0:08:26 0:02:15 1 0:03:45 3 0:02:25 1

2 59 Uhlíř Richard M 2008 0:08:42 0:02:20 2 0:03:45 4 0:02:35 3

3 29 Kalda Martin M 2009 0:09:28 0:02:32 3 0:04:00 5 0:02:55 11

4 67 Buchta Michal M 2008 0:09:35 0:02:58 13 0:03:43 1 0:02:53 8

5 40 Večeřa Matyáš M 2009 0:09:40 0:02:51 9 0:04:04 7 0:02:44 4

6 14 Havlík Lukáš M 2008 0:09:46 0:02:40 6 0:04:35 16 0:02:30 2

7 7 Auf Jan M 2009 0:10:46 0:03:01 15 0:04:22 15 0:03:22 16

8 16 Ptáček Vít M 2008 0:13:46 0:03:37 17 0:05:13 17 0:04:55 17

Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: 10-11 let

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 32 Bednářová Nela Z 2008 0:09:10 0:02:37 5 0:03:44 2 0:02:48 5

2 20 Coufalová Tereza Z 2008 0:09:42 0:02:32 4 0:04:15 13 0:02:54 9

3 8 Schneiderová Vanda Z 2008 0:09:47 0:02:47 7 0:04:09 10 0:02:49 6

4 33 Vodová Nikola Z 2008 0:09:57 0:02:48 8 0:04:14 11 0:02:54 10

5 42 Juřičková Lenka Z 2009 0:10:01 0:03:00 14 0:04:07 9 0:02:53 7

6 38 Kuchařová Adéla Z 2008 0:10:08 0:02:55 11 0:04:01 6 0:03:11 14

7 37 Filová Julie Z 2008 0:10:14 0:03:05 16 0:04:06 8 0:03:02 12

8 23 Mezlíková Zuzana Z 2009 0:10:19 0:02:55 10 0:04:20 14 0:03:03 13

9 30 Toufarová Kristína Z 2008 0:10:28 0:02:57 12 0:04:15 12 0:03:15 15



Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: 14 - 15 let

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 52 Března Matěj M 2005 0:15:59 0:03:24 1 0:09:16 1 0:03:17 1

2 25 Kafka Šimon M 2004 0:17:08 0:03:34 3 0:09:44 3 0:03:49 6

3 36 Fila Adam M 2005 0:17:10 0:03:40 6 0:09:39 2 0:03:50 7

4 31 Toufar Standa M 2005 0:18:25 0:03:45 8 0:10:55 10 0:03:43 3

Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: 14 - 15 let

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 19 Mitisková Michaela Z 2005 0:17:17 0:03:31 2 0:10:08 4 0:03:37 2

2 54 Uhlířová Adéla Z 2005 0:18:34 0:03:50 12 0:10:41 7 0:04:01 10

3 65 Mezlíková Klára Z 2004 0:19:11 0:03:59 16 0:10:54 9 0:04:17 12

4 66 Kubinová Adéla Z 2004 0:19:42 0:03:52 13 0:11:10 12 0:04:39 16

5 21 Škarková Markéta Z 2004 0:21:02 0:04:03 18 0:12:19 20 0:04:40 17

Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: 12 - 13 let

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 24 Kratochvíl Marek M 2006 0:17:42 0:03:42 7 0:10:10 5 0:03:49 5

2 49 Mrákota Marek M 2006 0:18:11 0:03:39 5 0:10:44 8 0:03:47 4

3 55 Oborný Daniel M 2007 0:18:32 0:03:35 4 0:11:03 11 0:03:54 8

4 53 Trnka Tomáš M 2006 0:19:01 0:03:49 10 0:10:38 6 0:04:32 15

5 34 Voda Jan M 2007 0:19:23 0:03:50 11 0:11:33 15 0:03:59 9

Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: 12 - 13 let

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 92 Kratochvílová Šárka Z 2006 0:19:25 0:03:45 9 0:11:17 13 0:04:22 13

2 10 Šubrtová Šárka Z 2007 0:19:39 0:03:57 15 0:11:35 16 0:04:07 11

3 51 Mezlíková Šárka Z 2007 0:19:54 0:03:54 14 0:11:30 14 0:04:28 14

4 15 Mitisková Lucie Z 2007 0:20:44 0:04:00 17 0:11:42 17 0:05:00 20

5 41 Juřičková Kateřina Z 2006 0:21:19 0:04:11 19 0:12:16 19 0:04:51 18

6 57 Trněná Leontýna Z 2007 0:21:27 0:04:25 20 0:12:08 18 0:04:53 19



Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Muži+Junioři

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 85 Tuna Jaroslav M 1977 1:07:54 0:21:32 1 0:31:54 2 0:14:28 1

2 12 Hanáček Martin M 1977 1:08:46 0:21:36 2 0:31:46 1 0:15:23 4

3 44 Juřička Jiří M 1976 1:09:41 0:21:50 4 0:33:00 3 0:14:51 2

4 87 Vrba Ondřej M 1984 1:10:35 0:21:49 3 0:33:52 5 0:14:53 3

5 80 Gottlieb Miroslav M 1975 1:13:29 0:23:31 9 0:33:48 4 0:16:09 5

6 83 Gleixner Tomáš M 1997 1:13:48 0:22:46 5 0:34:43 8 0:16:19 6

15 18 Grulich Ondřej M 2001 1:14:14 0:22:50 6 0:34:33 7 0:16:50 7

7 74 Smetana Josef M 1969 1:14:29 0:23:23 7 0:34:04 6 0:17:01 9

8 77 Sás Ladislav M 1972 1:15:55 0:23:30 8 0:35:17 9 0:17:07 10

9 86 Paták Vít M 1976 1:16:36 0:23:33 10 0:35:35 11 0:17:28 11

10 1 Procházka Milan M 1966 1:18:16 0:24:41 13 0:36:43 14 0:16:52 8

11 9 Mitiska Stanislav M 1973 1:18:34 0:24:03 11 0:36:50 15 0:17:40 12

16 72 Coufal Lukáš M 2001 1:18:48 0:24:28 12 0:35:28 10 0:18:51 13

12 82 Šťáva Petr M 1967 1:23:08 0:26:33 14 0:36:15 12 0:20:19 15

13 84 Strádal Milan M 1974 1:24:49 0:27:43 15 0:36:21 13 0:20:44 16

14 81 Škarka René M 1976 1:26:39 0:28:10 16 0:38:14 16 0:20:13 14

73 Ševčík Luděk M 1959 DNF

Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Ženy + Juniorky

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 78 Matoušová Michaela Z 2000 1:11:57 0:18:13 2 0:35:14 1 0:18:29 2

2 79 Brabcová Milada Z 1975 1:12:13 0:16:54 1 0:37:08 2 0:18:10 1

3 43 Juřičková Kamila Z 1977 1:18:46 0:19:20 3 0:39:03 3 0:20:22 3

4 46 Limonová Monika Z 1996 1:24:14 0:21:13 4 0:40:25 4 0:22:34 4



Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Dorostenci

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 17 Novák Matěj M 2002 1:03:41 0:14:26 1 0:33:39 4 0:15:36 5

2 76 Caha Jan M 2003 1:11:19 0:16:14 3 0:35:22 12 0:19:42 19

3 75 Krupica Tomáš M 2003 1:16:59 0:17:15 5 0:40:07 24 0:19:36 18

Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Dorostenky

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 71 Procházková Nikola Z 2002 1:10:15 0:16:11 2 0:35:31 14 0:18:31 16

2 70 Svobodová Eliška Z 2002 1:16:42 0:18:25 7 0:38:27 22 0:19:48 20

3 11 Šubrtová Eliška Z 2003 1:20:20 0:19:11 9 0:40:51 26 0:20:18 22

4 88 Slabá Michaela Z 2002 1:22:16 0:18:31 8 0:42:36 27 0:21:07 26



Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Muži 60+

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

73 Ševčík Luděk M 1959 DNF

Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Muži 50-59

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 74 Smetana Josef M 1969 1:14:29 0:23:23 1 0:34:04 1 0:17:01 2

2 1 Procházka Milan M 1966 1:18:16 0:24:41 2 0:36:43 3 0:16:52 1

3 82 Šťáva Petr M 1967 1:23:08 0:26:33 3 0:36:15 2 0:20:19 3

Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Muži 40-49

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 85 Tuna Jaroslav M 1977 1:07:54 0:21:32 1 0:31:54 2 0:14:28 1

2 12 Hanáček Martin M 1977 1:08:46 0:21:36 2 0:31:46 1 0:15:23 3

3 44 Juřička Jiří M 1976 1:09:41 0:21:50 3 0:33:00 3 0:14:51 2

4 80 Gottlieb Miroslav M 1975 1:13:29 0:23:31 5 0:33:48 4 0:16:09 4

5 77 Sás Ladislav M 1972 1:15:55 0:23:30 4 0:35:17 5 0:17:07 5

6 86 Paták Vít M 1976 1:16:36 0:23:33 6 0:35:35 6 0:17:28 6

7 9 Mitiska Stanislav M 1973 1:18:34 0:24:03 7 0:36:50 8 0:17:40 7

8 84 Strádal Milan M 1974 1:24:49 0:27:43 8 0:36:21 7 0:20:44 9

9 81 Škarka René M 1976 1:26:39 0:28:10 9 0:38:14 9 0:20:13 8

Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Muži 30-39

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 87 Vrba Ondřej M 1984 1:10:35 0:21:49 1 0:33:52 1 0:14:53 1

Výsledky kategorie DUATLON



Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Muži 20-29

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 83 Gleixner Tomáš M 1997 1:13:48 0:22:46 1 0:34:43 1 0:16:19 1

Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Junioři

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 18 Grulich Ondřej M 2001 1:14:14 0:22:50 1 0:34:33 1 0:16:50 1

2 72 Coufal Lukáš M 2001 1:18:48 0:24:28 2 0:35:28 2 0:18:51 2

Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Juniorky

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 78 Matoušová Michaela Z 2000 1:11:57 0:18:13 1 0:35:14 1 0:18:29 1

Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Ženy 40-49

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 79 Brabcová Milada Z 1975 1:12:13 0:16:54 1 0:37:08 1 0:18:10 1

2 43 Juřičková Kamila Z 1977 1:18:46 0:19:20 2 0:39:03 2 0:20:22 2

Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Ženy 40-49

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 46 Limonová Monika Z 1996 1:24:14 0:21:13 1 0:40:25 1 0:22:34 1

Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Dorostenci

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 17 Novák Matěj M 2002 1:03:41 0:14:26 1 0:33:39 4 0:15:36 5

2 76 Caha Jan M 2003 1:11:19 0:16:14 3 0:35:22 12 0:19:42 19

3 75 Krupica Tomáš M 2003 1:16:59 0:17:15 5 0:40:07 24 0:19:36 18



Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Dorostenky

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 71 Procházková Nikola Z 2002 1:10:15 0:16:11 2 0:35:31 14 0:18:31 16

2 70 Svobodová Eliška Z 2002 1:16:42 0:18:25 7 0:38:27 22 0:19:48 20

3 11 Šubrtová Eliška Z 2003 1:20:20 0:19:11 9 0:40:51 26 0:20:18 22

4 88 Slabá Michaela Z 2002 1:22:16 0:18:31 8 0:42:36 27 0:21:07 26



Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Muži 40+

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 85 Tuna Jaroslav M 1977 1:07:54 0:21:32 1 0:31:54 2 0:14:28 1

2 12 Hanáček Martin M 1977 1:08:46 0:21:36 2 0:31:46 1 0:15:23 3

3 44 Juřička Jiří M 1976 1:09:41 0:21:50 3 0:33:00 3 0:14:51 2

4 80 Gottlieb Miroslav M 1975 1:13:29 0:23:31 6 0:33:48 4 0:16:09 4

5 74 Smetana Josef M 1969 1:14:29 0:23:23 4 0:34:04 5 0:17:01 6

6 77 Sás Ladislav M 1972 1:15:55 0:23:30 5 0:35:17 6 0:17:07 7

7 86 Paták Vít M 1976 1:16:36 0:23:33 7 0:35:35 7 0:17:28 8

8 1 Procházka Milan M 1966 1:18:16 0:24:41 9 0:36:43 10 0:16:52 5

9 9 Mitiska Stanislav M 1973 1:18:34 0:24:03 8 0:36:50 11 0:17:40 9

10 82 Šťáva Petr M 1967 1:23:08 0:26:33 10 0:36:15 8 0:20:19 11

11 84 Strádal Milan M 1974 1:24:49 0:27:43 11 0:36:21 9 0:20:44 12

12 81 Škarka René M 1976 1:26:39 0:28:10 12 0:38:14 12 0:20:13 10

73 Ševčík Luděk M 1959 DNF

Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Muži 18-39

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 87 Vrba Ondřej M 1984 1:10:35 0:21:49 1 0:33:52 1 0:14:53 1

2 83 Gleixner Tomáš M 1997 1:13:48 0:22:46 2 0:34:43 2 0:16:19 2

Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Junioři

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 18 Grulich Ondřej M 2001 1:14:14 0:22:50 1 0:34:33 1 0:16:50 1

2 72 Coufal Lukáš M 2001 1:18:48 0:24:28 2 0:35:28 2 0:18:51 2

Výsledky bodování Krajský pohár



Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Ženy 40+

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 79 Brabcová Milada Z 1975 1:12:13 0:16:54 1 0:37:08 1 0:18:10 1

2 43 Juřičková Kamila Z 1977 1:18:46 0:19:20 2 0:39:03 2 0:20:22 2

Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Ženy 18-39

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 46 Limonová Monika Z 1996 1:24:14 0:21:13 1 0:40:25 1 0:22:34 1

Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Juniorky

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 78 Matoušová Michaela Z 2000 1:11:57 0:18:13 1 0:35:14 1 0:18:29 1

Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Dorostenci

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 17 Novák Matěj M 2002 1:03:41 0:14:26 1 0:33:39 1 0:15:36 1

2 76 Caha Jan M 2003 1:11:19 0:16:14 2 0:35:22 2 0:19:42 3

3 75 Krupica Tomáš M 2003 1:16:59 0:17:15 3 0:40:07 3 0:19:36 2

Výsledková listina: 14.09.2019 Kategorie: Dorostenky

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 71 Procházková Nikola Z 2002 1:10:15 0:16:11 1 0:35:31 1 0:18:31 1

2 70 Svobodová Eliška Z 2002 1:16:42 0:18:25 2 0:38:27 2 0:19:48 2

3 11 Šubrtová Eliška Z 2003 1:20:20 0:19:11 4 0:40:51 3 0:20:18 3

4 88 Slabá Michaela Z 2002 1:22:16 0:18:31 3 0:42:36 4 0:21:07 4


